
Jiří PAUL (*1949 - +2008) 

 
Funkcionář, kronikář klubu a věrný fanoušek, 
zemřel v pondělí 7.4.2008 po dlouhé nemoci 
ve věku 59 let. 
 
Jirko, za všechno, co jsi udělal pro klub    
1.FC Batelov, děkujeme. Nezapomeneme! 
 
Jeho památka bude uctěna před dnešním 
utkáním minutou ticha. 
 

Z Kameniček na 
Paďousy II. 

Zpravodaj fotbalového klubu 1.FC BATELOV 

 
 
 

     
    
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 Zpravodaj číslo 2 
k mistrovskému utkání A-týmu 20.4.2008 

 

Dnešní soupeř: 
 

FK Humpolec „B“ 
1.B.třída muži 

 
Podzim´07: Humpolec „B“-1.FC  0-1 

 

V dnešním zápase se utkají dvě 
mužstva, která se momentálně nacházejí 
v pásmu ohroženém sestupem. V podzimním 
zápase dokázali naši hráči po dobrém výkonu na 
půdě Humpolce zvítězit. Dnešní duel je zápasem 
o šest bodů a hodně napoví o dalším vývoji v boji 
o záchranu. V případě naší prohry se nám opět o 
něco vzdálí, protože týmy okolo naší pozice 
pravidelně bodují. Věříme proto, že náš tým plně 
podpoříte a pomůžete našim hráčům ke třem 
bodům! 

  

1.FC Batelov – A-tým 
 

1.FC Batelov – FC Chotěboř „B“     1-0 (0-0) 
 
Záchranářský duel začíná minutou ticha za zesnulého kronikáře Jiřího Paula. Oproti 

předešlému utkání v Pohledu se do základní jedenáctky vracejí opory Brada a Houzar.  Paradoxem 
utkání je, že na lajnách rozhodují, s batelovským fotbalem spjatí, rozhodčí Kříž, Lysý.  

Do zápasu vstupujeme aktivně a úvodních dvacet minut zatlačujeme soupeře před vlastní 
branku. Z tlaku si vypracováváme i několik šancí, které bohužel pro nás končí mimo bránu či v 
rukavicích Nováka. Šance Z.Koreše na konci první dvacetiminutovky dokonce na pravé tyči, zde 
chyběli centimetry! Touto šancí náš tlak uvadá. Postupem času se hosté z Humpolce dostávají čím 
dál častěji k naší brance. Ohrožují ji ovšem pouze střelami z dálky. Největší šanci hostů má na 
konci poločasu  Štěpán, který na štěstí pro nás řeší rychlý brejk nesmyslnou přihrávkou na 
spoluhráče a tím nám dává možnost zabránit pohromě. Do kabin se tedy odchází za stavu 0-0. 

Do druhého poločasu chceme vstoupil opět aktivně a vstřelil důležitý první branku, 
protože z průběhu prvního poločasu je patrné, že by mohla být zlomovým bodem utkání. Tempo 
hry udávají ovšem od úvodních minut hlavně hosté. Vytvářejí si i několik gólových příležitostí – 
Holoubek, Časar.- zde při nás stojí štěstěna. V kolonce našich šancí je zapsáno pouze jedno jméno, 
a to Houzarův dalekonosný projektil. Další naši snahu o vypracování si střeleckých pozic likviduje 
již v zárodku humpolecká obrana.   

Po zkušenostech z podzimního zápasu, kdy jsme z Chotěboře odjeli s ještě přijatelným 
výsledkem 0-3, navíc se prakticky vůbec nedostali do hry, začínáme dnes  aktivně. Od úvodních 
minut zápasu máme mírnou převahu, hraje se na polovině Chotěboře, bohužel s minimem našich 
šancí. Z výčtu šancí stojí za zmínění dva dalekonosné pokusy Houzara, dvě šance Maryšky po 
standardních situacích zahrávaných Bradou a zblokovaná střela Brady z hranice penalty. Škoda 
několika dalších kontrů se špatnou finální přihrávkou v našem podání. Hosté hrozí v prvním 
poločase pouze brejky, které zastavuje v poklidu naše pozorná obrana a standardními situacemi. 
Ta z 38.minuty mohla být gólová, naštěstí pro nás Cháb vytáhl balon konečky prstů na břevno.   

Ve druhém poločase se snažíme nadále praktikovat aktivní hru. Postupem času borci 
Chotěboře odpadají, zaměřují se pouze na nakopávání dlouhých balonů a brejky, zápas se hraje 
v naší režii. Bohužel pro nás nám chybí klíčová přihrávka a klid ve finální fázi. Největší šanci 
spaluje po standardce Brady hlavou Maryška. V další šanci se v závěru utkání ocitá Poledna, je 
bohužel dezorientován a nezakončuje. S přibývajícím časem se i přes náš tlak vkládá na naše 
kopačky nervozita. To se naštěstí pro nás netýká výborně hrajícího Vacka, který po průniku z levé 
strany, kdy dlouhý balon od Houzara podběhne bek Chotěboře, využívá špatného vyběhnutí 
hostujícího gólmana na balon a tři minut před koncem nám zajišťuje vedení 1-0. To uhlídáme i přes 
přímý kop a roh hostí až do závěrečného hvizdu.  
 

Fakta zápasu:  
Branky: 88.Vacek.         
ŽK: Z.Koreš (faul) 
Rozhodčí: Staněk Josef 
Diváci: 90 
Sestava: Cháb –  Maryška, T.Minařík,  Houzar, O.Beseda (84.Poledna) – Hlaváček (73.T.Koreš), 
Musil (65.F.Kourek), Brada, M.Marek – Z.Koreš, Vacek. 
 
Další zápasy 15.kola: Kostelec – Štoky 4-0, Golčův Jeníkov – Čejov 1-1, Dlouhá Ves – Veselý 
Žďár 3-0, Počátky – Lípa 0-3 (kontumace), Tis – Pohled 2-3, Černovice – Humpolec „B“ 3-1. 

Komentář trenéra A-týmu: „Do zápasu jsme šli s tím, že 
potřebujeme naplno bodovat. Hráči od začátku makali na sto procent. 
Ve hře se našlo dost nepřesností pramenících z přemíry snahy. Ve 
druhém poločase jsme byli lepším týmem a proto myslím, že jsme 
vyhráli zaslouženě, i když trochu šťastně. Velkou pochvalu zaslouží celé 
mužstvo za to, jak dřelo až do závěrečného hvizdu.“ 



1.FC Batelov – A-tým 
 

SOKOL Pohled – 1.FC Batelov     2-2 (1-2) 
 
K utkání do Pohledu odjíždíme ve značně oslabené sestavě, chybí 4 hráči základní 

sestavy (Brada – zaměstnání, Hlaváček, P.Kourek – oba zranění, Houzar). Přesto s cílem pokusit se 
urvat nějaký ten bodík, důležitý pro záchranu. Navíc již před utkáním víme, že konkurenti 
Humpolec a Kostelec zvítězili ve svých sobotních utkáních. 

 Do zápasu vstupujeme ovšem velice špatně. Domácí si v úvodních minutách vytvářejí 
tlak, který korunují již v 5.minutě, kdy Sobotka postupuje zcela sám na našeho gólmana a úspěšně 
zakončuje, 1-0. Naštěstí pro nás dokážeme bleskově odpovědět. Po kombinaci na pravé straně se 
dostává Koreš do pokutového území a domácí bek ho neuváženým zákrokem kosí k zemi. Rozhodčí 
se ani chvíli nerozmýšlí a píská pokutový kop. Přestože si domácí gólman na balon sáhne, uklízí ho 
Vacek k pravé tyči, 1-1. Naše branka jako by domácí zaskočila, vyrovnáváme hru, vytváříme šance. 
Využíváme hned tu první v 10.minutě, kdy Maryška rozehrává volný kop do vápna, na centrovaný 
balon naskakuje Vacek a přehazuje domácího gólmana, 1-2. Do kolen můžeme domácí poslat ve 
25.minutě, kdy Vostál rozehrává volný kop zpoza velkého vápna na vedle zdi stojícího Koreše, 
který po průniku do vápna bohužel nenachází koncového hráče. Domácí v prostřední části první 
půle hrozí hlavně rychlými kontry v podobě dlouhých balonů, navíc zahrávají několik nebezpečných 
rohů. Tlak si vytvářejí až v poslední desetiminutovce a v těchto momentech při nás stojí 
několikrát velké štěstí. Únik domácího útočníka bravurně likviduje Cháb. Další závar v našem 
pokutovém území, náš gólman a obrana jsou už ze hry, domácí hráč nepochopitelně trefuje na 
brankové čáře v poslední chvíli přistoupivšího Minaříka. Domácí navíc nastřelují břevno a 
několikrát to zahoří při rohových kopech.  

O přestávce mobilizujeme síly do druhého poločasu, kdy chceme domácí držet co 
nejdále od naší branky, navíc budeme hrát z kopce. Hraje se vyrovnaná partie, my nedokážeme 
dotáhnout do konce několik brejkových situací, hlavně v podání agilního Vacka. Domácí si vypracují 
šanci ze hry pouze jednu a to, když Minařík promáchne balon, jenž špatně odskakuje na nerovném 
terénu, domácí útočník běží sám na Chába, ten je ovšem opět na místě. Další pokusy domácích 
zastavuje naše pozorná obrana. Druhá velká šance přichází s volným kopem v podání Fišera, jehož 
bomba končí na břevně. Na druhé straně vysílá z otočky bombu do rukavic gólmana Vostál. Horké 
chvíle nám domácí připravují opět až v poslední patnáctiminutovce poločasu, kdy postupně zvyšují 
obrátky. Jejich tlaku bohužel nedokážeme odolat, jednu ze střel zpoza vápna Cháb vyráží vedle 
sebe a domácí útočních je u balonu dříve než náš brankář, v 87.minutě 2-2. Nutno dodat, že pro 
domácí zaslouženě. A protože se až do konce zápasu nic výraznějšího nestane, odvážíme si bod za 
konečnou remízu.     
Fakta zápasu:  
Branky: 5.Sobotka, 87.Fišer –  
6., 10.Vacek. 
ŽK: Z.Koreš (faul) 
Rozhodčí: Petr st. 
Diváci: 70 
Sestava: Cháb –  Maryška, T.Minařík,  Musil, O.Beseda – F.Kourek, M.Marek, Vostál 
(81.T.Koreš), Z.Koreš (89.J.Marek) – Vacek, Poledna (72.Janoušek) 
 
Další zápasy 16.kola: Kostelec – Černovice 6-2, Humpolec „B“ – Tis 2-1, Chotěboř „B“ – 
Počátky 1-1, Lípa – Dlouhá Ves 4-3, Veselý Žďár – Golčův Jeníkov 2-3, Čejov – Štoky 3-1. 

Komentář trenéra A-týmu: „Přestože jsme nastoupili 
s několika dorostenci v sestavě, chtěli jsme bodovat. O 
tři body jsme bojovali do posledních minut. Škoda toho 
inkasovaného gólu, i když se domácí dočkali po tlaku 
zaslouženě. Pro nás má bod cenu zlata. Kluci ho 
vybojovali vůlí a tím, že do toho dali všechno“. 

1.FC Batelov – A-tým 
 

    Tabulka po 16.kole: 
P Tým Z + 0 - Skóre Body 
1. Tis 16 10 1 5 34: 24 31 
2. Lípa 16 9 2 5 28: 22 29 
3. Štoky 16 9 0 7 33: 28 27 
4. Čejov 15 7 5 3 25: 23 26 
5. G. Jeníkov 16 7 4 5 32: 26 25 
6. Počátky 15 7 3 5 35: 26 24 
7. Chotěboř B 16 7 2 7 27: 22 23 
8. Dlouhá Ves 15 7 2 6 30: 28 23 
9. Pohled 15 7 2 6 22: 23 23 
10. Kostelec 15 5 3 7 29: 29 18 
11. Veselý Žďár 15 4 3 8 18: 25 15 
12. Humpolec B 15 4 3 8 17: 28 15 
13. Batelov 16 4 3 9 13: 25 15 

14. Černovice 15 3 3 9 21: 35 12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pozn.: hráč  
do kategorie dorostu. 
 

 
 
 

Pozn.: Hráč na soupisce označený kurzívou  
spadá věkově do kategorie dorostu. 

Realizační tým: 
Trenér:  
Cvach František 
Vedoucí mužstva: 
Kříž Miroslav 

Změny v kádru: 
Přišli: Maryška (Růžená - 
návrat z hostování). 
Odešli: Mezera (Růžená – 
konec hostování), Staněk 
(hostování Žirovnice) 

Rozpis zápasů: 
14.kolo   30.4. Lípa – Batelov  5 - 2 
15.kolo      6.4. Batelov – Chotěboř „B“ 1 - 0 
16.kolo     13.4. Pohled – Batelov  2 - 2 
17.kolo     20.4.  Batelov – Humpolec „B“ 16.00 
18.kolo     27.4.  Černovice – Batelov 16.00 
19.kolo     4.5. Batelov – Tis  16.30 
20.kolo     10.5. Kostelec – Batelov  16.30 
21.kolo     17.5. Počátky – Batelov  16.30 
22.kolo     24.5. Batelov – Dlouhá Ves 16.30 
23.kolo     1.6. G.Jeníkov – Batelov 16.30 
24.kolo     8.6. Batelov – Štoky  16.30 
25.kolo     15.6. Čejov – Batelov  16.30 
26.kolo     21.6. Batelov – Veselý Žďár 16.30 

Soupiska: 
Brankáři: 
Cháb Milan 1989 
Venkrbec Libor 1978 
 
Obránci: 
Beseda Ondřej 1988 
Houzar Michal 1978 
Marek Jaroslav 1977 
Marek Miroslav 1980 
Maryška Martin 1985 
Minařík Štěpán 1988 
Minařík Tomáš 1977 
 
Záložníci: 
Brada Dušan 1976 
Hlaváček Radek 1982 
Chrenovský Lukáš 1987 
Janoušek Martin 1988 
Kourek Petr 1976 
Musil Michal 1986 
Vítek Robert 1977 
Vostál Lukáš 1990 
 
Útočníci: 
Koreš Zbyněk 1988 
Kourek František 1988 
Poledna Zdeněk 1986 
Vacek Michal 1991 

Absence: 
 

P.Kourek 
(zranění) 

 
R.Hlaváček 
(zranění) 

 
J.Marek 
(práce) 

 



1.FC Batelov – B-tým 
 

Hodice „B“ - 1.FC Batelov „B“   1 – 3 (0-1) 
B-tým odehrál v Hodicích slušné utkání, kdy si díky pozorné  

obraně a úspěšně zakončenými brejky, zaslouženě odváží tři body z hřiště 
hostitele.   
Fakta zápasu: 
Branky: Šimek 2, Kaňkovský. 
Sestava: Stoklasa – Fous (46.Bock), Novák, Hašek, Z.Kapoun – L.Venkrbec, 
Chrenovský, Šimek, Š.Minařík – Barák, Kaňkovský (46.R.Venkrbec). 
 
Další zápasy 13.kola: Třešť „C“ – Rohozná 2-2, Hybrálec „B“ – Černíč „B“ 5-0, St.Říše „B“ – 
Červený Hrádek 4-0, Janštejn – Cejle 4-1, Dušejov – Střítež „B“ 1-1. 
 
 

1.FC Batelov „B“ – FSC Stará Říše „B“ 2 – 0 (1-0) 

 Vyrovnané utkání, které přineslo poměrně hodně šancí na obou 
stranách, rozhodla lepší koncovka našeho týmu. Pochvalu zaslouží celé 
mužstvo za příkladný kolektivní výkon. 
Fakta zápasu: 
Branky: Šimek, Kaňkovský. 
Sestava: Stoklasa – J.Marek, Novák, Hašek, Z.Kapoun – L.Venkrbec, Kaňkovský, 
Šimek, R.Venkrbec – Barák, Štancl (70.Lysý). 
 
Další zápasy 14.kola: Černíč „B“ – Dušejov 0-2, Střítež „B“ – Třešť „C“ 4-2, Rohozná –      
Cejle 5-0, Janštejn – Hodice „B“ 2-1, Červený Hrádek – Hybrálec „B“ 4-2.   

 
Rozpis zápasů:            Tabulka po 14.kole  
  6.4. Hodice „B“     1 – 3V 
12.4. St.Říše „B“     2 – 0V 
20.4. Hybrálec „B“ (16.00 ne) 
26.4. Č.Hrádek (16.00 so) 
  3.5. Černíč „B“ (16.00 so)    
  8.5. Cejle (16.30 čt)    
11.5. Janštejn (15:00 ne) 
17.5. Rohozná (16.30 so) 
25.5. Střítež „B“ (16.30 ne) 
31.5. Dušejov (16.30 so) 
  7.6. Třešť „C“ (16.30 so)   
pozn.: S tučně označenými soupeři  
hrajeme doma. 

 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 

P Tým Z + 0 - Skóre Body 
1. Střítež B 14 10 1 3 40: 18 31 
2. Rohozná 13 9 2 2 37: 23 29 
3. Dušejov 13 8 3 2 43: 13 27 
4. Č. Hrádek 13 8 0 5 36: 28 24 
5. Batelov B 13 6 2 5 27: 31 20 

6. Hybrálec B 13 6 1 6 29: 30 19 
7. Cejle 13 6 0 7 41: 38 18 
8. Třešť C 13 5 2 6 39: 30 17 
9. Janštejn 13 4 2 7 27: 30 14 
10. Hodice B 13 4 0 9 20: 44 12 
11. St. Říše B 13 3 1 9 17: 27 10 
12. Černíč B 14 2 2 10 16: 60 8 

Soupiska: Barák Pavel (1983), Beseda Petr (1967), Bock Oldřich 
(1967), Brada Lukáš (1987), Formánek Radim (1977), Fous Petr (1973), 
Hašek Miroslav (1971), Kaňkovský Oldřich (1975), Kapoun Zdeněk 
(1968), Mezera Miloš (1983), Novák Martin (1975), Plachý Ivo (1973), 
Stoklasa Tomáš (1981), Šimek František (1972), Štancl Jan (1980), 
Venkrbec Libor (1978), Venkrbec Roman (1975), Vítek Jaroslav (1972).  

1.FC Batelov – dorost, info 1.FC 
  

15.kolo 

Kamenice nad Lipou – 1.FC Batelov    3 - 1  
Branka: T.Koreš. 
 

Další zápasy 15.kola: Ždírec n.D. – Puklice 0-1, G.Jeníkov – Přibyslav 1-0, Luka n.J. – 
Černovice 4-0, Bohdalov – Světlá n.S. 2-0, Žirovnice – H.Borová 4-0, Brtnice – Štoky 5-1. 
 

16.kolo 

1.FC Batelov - Luka nad Jihlavou  3 - 1    
Branky: Vacek 2, Doležel. 
 

Další zápasy 16.kola: Puklice – Brtnice 0-2, Štoky – Žirovnice 1-1, H.Borová – Bohdalov 1-1, 
Světlá n.S. – Kamenice n.L. 2-3, Černovice – G.Jeníkov 5-1, Přibyslav – Ždírec n.D. 2-0. 
 

 

Rozpis zápasů:                 Tabulka po 16.kole  
  5.4. Kamenice n.L.   3–1 P 
12.4. Luka n.J.         3–1V 
20.4. G.Jeníkov (13.30 ne) 
26.4. Ždírec n.D. (13.30 so) 
  3.5. Přibyslav (14.30 so) 
  8.5. Bohdalov (10.00 čt) 
11.5. Černovice (14:00 ne) 
18.5. Puklice (14.00 ne) 
25.5. Světlá n.S. (14.00 ne) 
31.5. H.Borová (14.00 so) 
  7.6. Štoky (14.00 so) 
14.6. Brtnice (14.00 so) 
22.6. Žirovnice (14.00 ne) 
pozn.: S tučně označenými soupeři  
hrajeme doma. 

 
 
 

P Tým Z + 0 - Skóre Body 
1. Puklice 16 13 0 3 68: 25 39 
2. Kamenice n.L. 15 12 1 2 54: 26 37 
3. Brtnice 15 10 4 1 58: 19 34 
4. Batelov 15 11 1 3 45: 21 34 

5. Bohdalov 15 8 3 4 44: 22 27 
6. Černovice 15 8 2 5 48: 33 26 
7. Přibyslav 15 8 1 6 22: 22 25 
8. Luka nad J. 15 6 2 7 37: 34 20 
9. Žirovnice 15 6 1 8 31: 37 19 
10. Štoky 16 4 3 9 34: 39 15 
11. H.Borová 15 2 4 9 18: 44 10 
12. Světlá nad S. 15 3 1 11 22: 61 10 
13. G. Jeníkov 16 2 2 12 18: 61 8 
14. Žďírec nad D. 16 1 1 14 7: 62 4 

Nejbližší program na batelovském hřišti: 
26.4.  13.30h Batelov – Ždírec n./D. (18.kolo, 1.A.- dorost) 
26.4.  16.00h Batelov „B“ – Červený Hrádek (16.kolo, IV.tř.OP – muži) 
  3.5.    9.00h  Turnaj přípravek (8.kolo, OP – přípravka) 

  3.5.  16.00h Batelov „B“ – Černíč „B“ (17.kolo, IV.tř.OP – muži) 

  4.5.    9.30h  Batelov – Havl.Brod „B“. (15.kolo, 1.tř. – st.žáci+ml.žáci) 

  4.5.  16.30h Batelov – Tis (19.kolo, 1.B - muži) 

1.FC BATELOV Vás zve  
na rockovou zábavu: 

 

ARENA ROCK 
 

26.4.2008 20h KD Batelov 
 

Příští domácí utkání A-týmu s Tisem 
bude mít prvních 50 návštěvníků 
tohoto zápasu možnost se zúčastnit 
soutěže se společností Tipsport o 
zajímavou výhru!  
 

Podobnou akci připravujeme pro naše fanoušky v průběhu 
jara také na některé další zápasy A i B-týmu. 

 



1.FC Batelov – st.+ ml.žáci 
SSStttaaarrršššííí    žžžáááccciii   

 
1.FC Batelov – Kovofiniš Ledeč n.S.   1 – 1 (1-1) 

 V souboji o druhé místo tabulky jsme se ujali vedení brankou Koreše. Hostě 
vyrovnali na konci 1.poločasu po chybě naší obrany. Ve druhém poločase jsme byli jasně 
lepším mužstvem, ale neproměnili jsme řadu velkých šancí. V prvním zápase sezóny jsme 
podali velmi slušný výkon, za který zaslouží celý tým pochvalu.   Za starší žáky trenér Jiří Brada 
Branka: M.Koreš. 
Sestava: Mlejnek – Růžička, Nevrkla, Hron, Svěrák, M.Koreš, Valenta, Doležel, Choutka   
(36.Vrzáček), Plachý, Háva (55.Homa). 
  
   Tabulka po 11.kole 
P Tým Z + 0 - Skóre Body 
1. Pelhřimov B 11 9 0 2 40: 15 27 
2. Ledeč nad S. 11 7 2 2 38: 11 23 
3. Batelov 11 7 1 3 29: 10 22 

4. Štoky 10 7 0 3 25: 12 21 
5. Havl. Brod B 11 6 1 4 19: 16 19 
6. Světlá nad S. 11 6 0 5 21: 10 18 
7. Přibyslav 11 4 1 6 21: 19 13 
8. Žďírec nad D. 11 4 1 6 11: 23 13 
9. Čejov 11 4 0 7 8: 27 12 
10. Žirovnice 11 3 0 8 21: 38 9 
11. Chotěboř B 11 0 0 11 8: 60 0 

 

 
  
 
 
 
 
 

MMMlllaaadddšššííí   žžžáááccciii   
 

 1.FC Batelov – SK Horní Cerekev   5 – 1 (4-0) 
„Již od začátku utkání jsme měli herní převahu a tu jsme v první půli dokázali 

přetavit ve čtyři branky. Ve druhé půli naše hra ztratila náboj, ale i tak se nám podařilo 
vstřelit ještě jednu branku. Soupeř ke konci korigoval výsledek gólem z penalty. Pochvalu 
zaslouží celé mužstvo,“ říká po přípravném zápase trenér Z.Poledna 

Branky: V.Novotný 2, Vrzáček 2, Homa. 
Sestava: Ramach – Makovička, Ďásek, Vrzáček, Homa, Choutka, V.Novotný, Fous, 
O.Novotný, Fexa, Kšír. 
 

1.FC Batelov – Kovofiniš Ledeč n.S.   0 – 5 (0-3) 
 „Do zápasu jsme museli nastoupit pouze s 9 hráči. Početní převaha soupeře byla 
znát hned od úvodních minut utkání, hosté ji navíc proměnili v pět gólů. Naši hráči se bili 
statečně, ale ani to nestačilo. Soupeř vyhrál zaslouženě,“ hodnotí zápas trenér Z.Poledna. 
Sestava: Ramach – Homa, Ďásek, Kšír, Fexa, Fous, Blažko, Burian, Ficenc. 

Rozpis zápasů:  St.Ž       Ml.Ž 
13.4. Ledeč n.S       1 – 1 R     0 – 5 P 
20.4. Ždírec n.D.             (9.30 ne) 
  4.5. H.Brod „B“ (9.30 ne) 
11.5. Chotěboř „B“          (10.30 ne) 
18.5. Pelhřimov „B“ (9.30 ne) 
25.5. Přibyslav  (9.30 so) 
  1.6. Žirovnice  (9.30 ne) 
  8.6. Čejov        (10.00 ne) 
15.6. Světlá n.S. (9.30 ne) 
21.6. Štoky (9.00 so) 
pozn.: S tučně označenými soupeři hrajeme doma. Po zápasu 
starších žáků následuje zápas žáků mladších. 

 

Soupiska: Doležal Patrik, Hron Tomáš, Choutka Jiří, Jirák Jakub, 
Komín Martin, Koreš Michal, Mlejnek Antonín, Nevrkla Matěj, Novotný 
Vojtěch, Plachý Daniel, Růžička Tomáš, Štok Jan, Valenta Adam, 
Vrzáček Pavel, Tománek Jakub. 
Trenéři: Brada Jiří, Plachý Jaroslav. 

Tipovací soutěž 
Pro všechny příznivce batelovského fotbalu jsme pro jarní část připravili novinku - 

tipovací soutěž na mistrovská utkání všech kategorií našeho klubu.  

 
Pravidla:  
Ve zpravodaji, který bude vycházet spolu s každým zápasem A-týmu, najdeš předtištěný kupón se zápasy, 
na které si můžeš tipnout. Za každý správný tip získáváš bod, za správnou trefu na přesný výsledek body 
tři. Po odehrání posledního fotbalového kola a sečtení všech bodů, budou tři nejlepší tipující odměněni!  
 
Kdo? Soutěže se mohou zúčastnit všichni návštěvníci fotbalových klání 1.FC Batelov bez rozdílu věku. 
Soutěžit mohou také samotní hráči klubu, nebudou se jim ovšem započítávat tipy na zápasy, kterých se 
aktivně zúčastní! 
 
Jak? Na předtištěném tiketu zaškrtni tip na zápas, v případě správné trefy, výsledek vybraného utkání. 
Nakonec připiš své jméno, příjmení, rok narození a bydliště. Můžeš vyplnit a odevzdat pouze jeden tiket 
daného čísla zpravodaje!  
 
Kdy? Správně vyplněný tiket odevzdej v době utkání A-týmu, ke kterému je zpravodaj vydán (případně 
jeho předzápasu). Dodatek pravidel: Vyplněný tiket můžeš odevzdat nejdéle v pátek následujícího 
týdne.  
 
Kam? Bufet v areálu 1.FC Batelov. Dodatek pravidel: Případně trenérům, vedoucím mužstev (platí pro 

hráče 1.FC), členům výkonné rady! (p.Hradecký, p.Kaňkovský, p.Kapoun, p.Marek, p.Musil) 
 
Kde? Průběžné pořadí budeš moci sledovat na některé ze stran tohoto zpravodaje a nástěnce v blízkosti 
bufetu. 
 
Kdyby? Pokud se chceš zúčastnit soutěže a nemáš soutěžní tiket, můžeš si volný vyzvednout v bufetu. 
 
Aktuální výsledky soutěže: Jelikož se první kolo soutěže vztahuje ještě na zápasy tohoto 
víkendu, bude pořadí tipujících uveřejněno v dalším čísle zpravodaje. 
 

Batelovský fotbal v sezoně 07/08 podporují:   
 
 

Obec Batelov  
 
 

                                                                                                            

    
 

Algida, Alex International, Baering, Betosan a.s.,Cukrárna – p.Vacatová, p.Doležel – PE výroba, 
Drogerie Teta, Družstvo Vlastníků, Elma Batelov, Fa Dvořák, Fa Chadim, Fa Podzimek, Fa Viktorin, 
Hostinec na Mýtě, Hostinec u Formánků, Hostinec u Zlatého lva, ing.J.Ondřejka, Jednota Třešť, 
Kadeřnictví – p.Danielová, Kadeřnictví – p.Šimková, Klempířství – p.Vonderka, Konzum u 
Hradeckých, Kosmetika Pavla, Kryf – p.Kalenda, Květinářství Hana Jelínková, MUDr.Minařík, 
MUDr.Ptáčková, Ovoce a zelenina – p.Havel, Potraviny Jana Holubová, Ptáček – voda, plyn, Pap-Oil 
Batelov, Řeznictví – p.Mariňáková, Silo Batelov, Svoz a prodej dřeva – p.Fexa, Škrobárna Batelov, 
Thermoking, Truhlářství Novotný, Truhlářství Šimánek, Výkup kovového odpadu – p.Kovář, Zdeva 
Dolní Cerekev, Žula Rácov. 


